Проект
Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
___.__.2020									                         № __
пос. Известковый

«Об утверждении плана работы Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение» на II квартал 2020 года

          На основании Устава муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области, в соответствии с регламентом Собрания депутатов и на основании предложений постоянных комиссий Собрание депутатов
РЕШИЛО:
          1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение» на II квартал 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»  муниципального образования «Известковское городское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

2

Председатель Собрания депутатов                                                       Л.В. Алиева

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                               Решением Собрания депутатов
                                                             от __.03.2020 №___

ПЛАН
работы Собрания депутатов муниципального образования
 «Известковское городское поселение»
на II квартал 2020 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата
проведения
	Ответственные

	1

Заседание Собрания депутатов

 29.04.2020
 27.05.2020
 25.06.2020

Л.В. Алиева,
председатель Собрания депутатов

	2

Подготовить и внести на рассмотрение Собрания депутатов следующие вопросы:

Осуществление контрольных функций Собрания депутатов:

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.
	Об объявлении публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района ЕАО за 2019 год»

Об отчете главы городского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации городского поселения за 2019 год

О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Известковское городское поселение» от 27.12.2019 № 97 «О бюджете муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Об отчете председателя Собрания депутатов о деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение» за 2019 год

Апрель

Апрель

Апрель

Апрель

Л.В. Алиева
Председатель Собрания депутатов

В.А. Гончаров
глава городского поселения

В.А. Гончаров
глава городского поселения

Л.В. Алиева
Председатель Собрания депутатов

	2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

	О принятии решения о внесении изменений в Устав муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области

О внесении изменений в Устав МО «Известковское городское поселение»

Об утверждении Положения о старосте населенного пункта муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района ЕАО за 2018 год»

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Известковское городское поселение от 24.12.2018 № 35 «О бюджете муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

О плане работы Собрания депутатов на III квартал 2020 год

Апрель

Апрель

Май

Май

Май

Июнь

В.А. Гончаров
глава городского поселения

В.А. Гончаров
глава городского поселения

В.А. Гончаров
глава городского поселения

В.А. Гончаров
глава городского поселения

В.А. Гончаров
глава городского поселения

Л.В. Алиева,
председатель Собрания депутатов

	3
	Организационные мероприятия

	3.1.
	Подготовка заседаний Собрания депутатов
	по плану
	Л.В. Алиева,
 председатель Собрания депутатов

	3.2.
	Заседание постоянных комиссий
	По мере необходимости

	Председатели комиссий Собрания депутатов

	3.3.
	Прием граждан депутатами Собрания депутатов
	по графику

	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.4.
	Приведение нормативных правовых актов в соответствие с федеральным и областным законодательством
	по мере необходимости
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.5.
	Обобщение предложений, вопросов, высказанных депутатами на заседаниях и составление мероприятий по их реализации
	в течение всего периода
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.6.
	Оформление протоколов заседаний Собрания депутатов
	В течение 7 дней со дня проведения заседания
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.7.
	Подготовка документов, справочного материала на заседания Собрания депутатов
	по мере необходимости
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.8.
	Направление решений исполнителям
	в течение 7 дней со дня подписания
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.9.
	Передача решений Собрания депутатов,  в управление по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами ЕАО для включения в регистр
	в течение 12 рабочих дней со дня принятия
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.10
	Направление проектов решений Собрания депутатов, решений Собрания депутатов в прокуратуру района
	За 5 дней до рассмотрения
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.11
	Выполнение квартального плана работы Собрания депутатов
	в течение всего периода
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

	3.12
	Информирование населения городского поселения о деятельности Собрания депутатов через сайт муниципального образования
	в течение всего периода
	Л.В. Алиева.
 председатель Собрания депутатов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Собрания депутатов «Об утверждении плана работы Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение» на II квартал 2020 года

Настоящий проект решения Собрания депутатов подготовлен в целях обеспечения организации деятельности Собрания депутатов Известковского городского поселения во втором квартале 2020 года
[bookmark: _GoBack]